PAGE
4

	[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	 31 мая 2021 года

	   №  46

	Отчет об исполнении  бюджета

Дальнереченского городского округа за 1 квартал  2021 года

 В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Дальнереченского городского округа,  рассмотрев отчет об исполнении бюджета Дальнереченского городского округа за 1 квартал 2021 года , Дума Дальнереченского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Дальнереченского городского округа за 1 квартал 2021 года по доходам  в сумме  147 769 741,18 руб. (Приложение № 1), по расходам в сумме 160 659 072,93 руб. (Приложение № 2, № 3, № 4), по источникам финансирования дефицита бюджета Дальнереченского городского округа в сумме  12 889 331,75 руб. (Приложение № 5), по расходованию средств резервного фонда администрации Дальнереченского городского округа в сумме 0,0 руб. (Приложение № 6), по расходованию средств дорожного фонда Дальнереченского городского округа в сумме 1 794 497,56 руб.(Приложение № 7).

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Дальнереченского

городского округа

                                  С.В.Старков